REQUERIMENTO N.o 121/89.
Exmg Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVAD.0
discussão

Em

PRã-IDENTE
'

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse páblico, na forma regi

mental,REQUERaDouta Mesa, envio de expediente ao

Senhor Leo de Faria Pereira, Inspetor Seccional de Faxen

da do nosso Munic pio, solicitando do mesmo, as -seâuín

tes informaçoes:

Quanto o Município de Cabo Frio arrecadou

de 1.P.V.A. (imposto sobre propriedade de Veículos auto

motores), nos meses de janeiro, fevereiro, março, abril,

e maio do ano em curso.

Se está sendo colocado na Guia de preenchi

mento do 1.P.V.A., o CUigo do Município de Cabo Frio.

Se existe possibilidade de informar qual e

o percentual repassado ao Município, oriundo da arreca

daçao do 1.P.V.A..

SALA DAS SESSUS, 05 de junho de 1 989.

WALMIR 4 	 RDA

'Vereador - Autor